Plazo de colocación: De acuerdo a lo establecido en el Reglamento operativo del SEN. 

10. Pago de capital: 27/08/2030 – Al vencimiento-   G. 5.000.000.000.- 

11. Pago de intereses: 
jueves, 27 de noviembre de 2025  ₲                                     171.404.110  Guaraníes Ciento setenta y un millones cuatrocientos cuatro mil ciento diez. 

jueves, 26 de febrero de 2026  ₲                                     171.404.110  Guaraníes Ciento setenta y un millones cuatrocientos cuatro mil ciento diez. 

jueves, 28 de mayo de 2026  ₲                                     171.404.110  Guaraníes Ciento setenta y un millones cuatrocientos cuatro mil ciento diez. 

jueves, 27 de agosto de 2026  ₲                                     171.404.110  Guaraníes Ciento setenta y un millones cuatrocientos cuatro mil ciento diez. 

jueves, 26 de noviembre de 2026  ₲                                     171.404.110  Guaraníes Ciento setenta y un millones cuatrocientos cuatro mil ciento diez. 

jueves, 25 de febrero de 2027  ₲                                     171.404.110  Guaraníes Ciento setenta y un millones cuatrocientos cuatro mil ciento diez. 

jueves, 27 de mayo de 2027  ₲                                     171.404.110  Guaraníes Ciento setenta y un millones cuatrocientos cuatro mil ciento diez. 

jueves, 26 de agosto de 2027  ₲                                     171.404.110  Guaraníes Ciento setenta y un millones cuatrocientos cuatro mil ciento diez. 

jueves, 25 de noviembre de 2027  ₲                                     171.404.110  Guaraníes Ciento setenta y un millones cuatrocientos cuatro mil ciento diez. 

jueves, 24 de febrero de 2028  ₲                                     171.404.110  Guaraníes Ciento setenta y un millones cuatrocientos cuatro mil ciento diez. 

jueves, 25 de mayo de 2028  ₲                                     171.404.110  Guaraníes Ciento setenta y un millones cuatrocientos cuatro mil ciento diez. 

jueves, 24 de agosto de 2028  ₲                                     171.404.110  Guaraníes Ciento setenta y un millones cuatrocientos cuatro mil ciento diez. 

jueves, 23 de noviembre de 2028  ₲                                     171.404.110  Guaraníes Ciento setenta y un millones cuatrocientos cuatro mil ciento diez. 

jueves, 22 de febrero de 2029  ₲                                     171.404.110  Guaraníes Ciento setenta y un millones cuatrocientos cuatro mil ciento diez. 

jueves, 24 de mayo de 2029  ₲                                     171.404.110  Guaraníes Ciento setenta y un millones cuatrocientos cuatro mil ciento diez. 

martes, 28 de agosto de 2029  ₲                                     180.821.918  Guaraníes Ciento ochenta millones ochocientos veintiún mil novecientos dieciocho. 

martes, 27 de noviembre de 2029  ₲                                     171.404.110  Guaraníes Ciento setenta y un millones cuatrocientos cuatro mil ciento diez. 

martes, 26 de febrero de 2030  ₲                                     171.404.110  Guaraníes Ciento setenta y un millones cuatrocientos cuatro mil ciento diez. 

martes, 28 de mayo de 2030  ₲                                     171.404.110  Guaraníes Ciento setenta y un millones cuatrocientos cuatro mil ciento diez. 

martes, 27 de agosto de 2030  ₲                                     171.404.110  Guaraníes Ciento setenta y un millones cuatrocientos cuatro mil ciento diez. 

12. Garantía: Garantía común. 

13. Relato detallado del destino de los fondos: Los fondos obtenidos en esta emisión serán 
utilizados 100% para reestructuración de deuda.